



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kjær Ejendomme Holding ApS

Kirstinehøj 14, 1. th, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 61 46 29

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Jan Kjær  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjær Ejendomme Holding ApS Kirstinehøj 14, 1. th 2770 Kastrup  CVR-nr.: 37 61 46 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Kjær, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Læhegnet ApS, Tårnby Erhvervsstorage.dk ApS under frivillig likvidation, Tårnby AMJ Ejendomme ApS, Tårnby



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab i forbindelse med ejerens ejendomsinvestering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.025 kr. mod -6.613 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.529 kr. mod -2.817.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.025</b>	<b>-6.613</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-325.976	-2.746.789
Andre finansielle indtægter	7.624	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-65.498
<b>Resultat før skat</b>	<b>-329.377</b>	<b>-2.818.900</b>
Skat af årets resultat	620.906	1.469
<b>Årets resultat</b>	<b>291.529</b>	<b>-2.817.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.190.862
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.976	-2.196.788
Disponeret fra overført resultat	-34.447	-1.811.505
<b>Disponeret i alt</b>	<b>291.529</b>	<b>-2.817.431</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.641.294	10.884.685
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.641.294	10.884.685
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.641.294</b>	<b>10.884.685</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.793.729	0
	Udskudte skatteaktiver	620.906	0
	Andre tilgodehavender	985.000	0
	Tilgodehavender i alt	10.399.635	0
	Kapitalandele i associerede virksomheder	600.000	0
	Værdipapirer i alt	600.000	0
	Likvide beholdninger	61.437	10.557.881
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.061.072</b>	<b>10.557.881</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.702.366</b>	<b>21.442.566</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.110.661	10.784.685
Overført resultat	-456.444	-421.997
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.704.217</u></b>	<b><u>10.412.688</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.585	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>42.585</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.001	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.426.088	10.745.941
Anden gæld	514.475	283.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.955.564</u>	<u>11.029.878</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.955.564</u></b>	<b><u>11.029.878</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>21.702.366</u></b>	 <b><u>21.442.566</u></b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	12.981.473	1.389.508	14.420.981
Resultatandel	0	-2.196.788	-1.811.505	-4.008.293
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.190.862	1.190.862
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.190.862	-1.190.862
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	10.784.685	-421.997	10.412.688
Resultatandel	0	325.976	-34.447	291.529
	<b>50.000</b>	<b>11.110.661</b>	<b>-456.444</b>	<b>10.704.217</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	65.498
	<b>0</b>	<b>65.498</b>

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>140.000</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	10.784.685	15.031.474
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-325.976	-2.746.789
Udbytte	0	-1.500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>10.458.709</b>	<b>10.784.685</b>
Overført til hensatte forpligtelser	42.585	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>42.585</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>10.641.294</b>	<b>10.884.685</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Kjær Ejendomme Holding ApS kr.
Læhegnet ApS, Tårnby	100 %	10.542.931	-243.391	10.542.931
Erhvervsstorage.dk ApS under frivillig likvidation, Tårnby	100 %	98.363	-12.672	98.363
AMJ Ejendomme ApS, Tårnby	100 %	-42.585	-82.585	0
		<b>10.598.709</b>	<b>-338.648</b>	<b>10.641.294</b>



### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


